АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21.09.2021 г.                                                                                            № 20-р

с.Боровлянка

О внесении изменения в распоряжение

Администрации Боровлянского сельсовета

«Об утверждении Плана-графика закупок товаров,

 работ услуг для обеспечения муниципальных

 нужд на 2021 финансовый год и на плановый

 период 2022 и 2023 годов»

.

     В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Внести изменение в план-график закупок товаров, работ, услуг и плановый период 2022, 2023 года на сумму 3017,46 коп (три тысячи семнадцать рублей 46 копеек) в связи с заключением  контракта на оказание услуг по обращению с ТКО на основании п.8 ч.1 ст. 93 ФЗ 44.
Основание: муниципальный контракт №10/09/001369 от 01.07.2021 г.

2. Главе сельсовета Фомину Владимиру Егоровичу   в течение 3 рабочих дней с момента утверждения разместить утвержденные документы  Плана-графика на обеспечения нужд Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края  на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов    в Единой информационной системе  на государственном сайте zakupki.gov.ru в структурированном виде
3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

                Глава сельсовета                                               В.Е.Фомин